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SALE BY AUCTION AT ABOVE ROOMS ON
Tuesday, March 3rd, 1931.

Georgian and other Silver, Jewellery, etc.

Furniture, China and Glass,
Valuable MSS. and Autograph Letters,
Books, Prints and Engravings,
Ethnographical Specimens, Etc., Etc.
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COMMENCING AT ONE O’CILOCK.
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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
defaultor defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has aunthority to refuse Cheques.

Telephone — . Teiegrams :—
TEMpLE Bar 6GBY2. ATks, Raxp, LoNDON.









Stevens's Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/~ per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

Cadl AL OIGLE.

On TUESDAY, MARCH 3rd, 1931.
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW :

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

** Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as to their
genuineness is given or implied.

MISCELLANEOUS.
Lot

1 A pair of coloured prints—Game ; water-colour—Setters,
and 1 other

2 Two swords, and bundle spears

3 An old needlework map of Europe, dated 1798

4 A bronze thatch cottage, a lizard, pig, handbell, inkstand,
a pair of old Irish spirit decanters, and 3 others

5 An Indian brass vase, 4 brass ornaments, a pair of 8-in.
Chinese crackle vases, terra-cotta plaque, and 2 others

6 A papier maché inlaid mother-of-pearl table

7 An antique spinning wheel, with winder

8 Copper urn with tap

9 Eight old engravings, framed and glazed
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10

11
12

13

14 |

16
17

18
18

20

21

23

25
26
27
28
29

30
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Box of bronze and silver coins, pair spurs, powder flask,
and toasting fork

Portfolio of engravings

Silver chatelaine, silver butter knife, silver-top box, and
sundry pieces

A Chinese garniture, in engraved brass, consisting of an
incense burner, and 2 vases

Stained glass hand-painted lead light panel

Four old flower prints, 6 others, proof engraving—De-
claration of Independence, published in New York, and
an old Teniers print

Antique pewter bed pan, and parcel of prints

Box of old silver, 3 Mason decorations, verge watch and
chain, buckle, pair of rests, brooch, and a bottle top

Ten old English glass decanters

Miniature billiard table, illustrated trade card (1802),
miniature bureau, early Lambeth tea caddy, and 2
early circular china tea caddies, in Lowestoft and Leeds

Miniature model of Brighton Church, in white cardboard,
to scale, and beautifully executed (1830), and a white
wax medallion, of Madonna and Child, in pear-tree wood
frame (2)

Two circular boxes, bowl, mug, cigar case, Scots offertory
bowl, and 5 other items in pressed horn ; and ivory :
2 darning menders, dice box, hat pin, and 3 other items

(18)

Three pear-tree miniature frames, containing silhouette,
benefit ticket, and a marble carving ; 3 portrait med-
allions, fancy subject ; and 3 finger plates, in pressed
wood (9)

A pair of ormolu vases, chased in belts of mythological
figures, on marble plinths, 94in. high

A pair of Chinese iron stirrups, inlaid with silver, Tang
Dynasty

A finely modelled bronze figure of a knight on horseback

Nine Japanese books (various subjects)

A Roman marble figure, holding 2 lions

An Egyptian limestone figure of a king, 18th Dynasty

A pewter or lead group of Flora and Cupid, holding
cornucopia, etc.

A Scutari velvet panel, designed with rosettes, etc., in
red, 17th Century



31

32
33

34
35

37

40
41
42

44
45

46
47

48
49

31

52

S

Two Bokhara velvet panels, designed with stripes, etc.,
in colours, 17th Century

An English needlework picture—Partridges, framed

An Italian embroidered picture—Christ and the Woman
~of Samaria, framed

A contemporary model of the Crystal Palace

An old carved ivory Indian walking stick, with finely cut
cameo panels, and animal’s head knob

Four old coloured cricket engravings, by Bailey Bros.,
Cornhill, and another

An oil painting—Portrait of Napoleon

Tibetan ewer and cover, chased dragons, etc.; ditto
repoussé and chased vase

A Tibetan pierced bowl and cover—Musician and dragons

A Persian brass brazier, worked with animals and birds,
17th Century

A Persian ewer and cover, damascened gold and silver
birds, etc., 17th Century

Nine Canton enamel sweetmeat trays, in velvet frame

Bronze of Child Buddha standing, grotesque animals,
parcel gilt

Old model, in glass case, of the London to Exeter Stage
Coach

Large pre-historic tusk, excavated Richborough, Kent,
1916

Early papier maché stereoscope

Uncommon 18th Century Indian steel helmet, finely
engraved with chain fall

Small steel cannon

Fine scale model of a Waterloo cannon, gunmetal barrel,
steel wheels, every part detachable as in full size weapon

Two old decorated powder flasks (1 Russian, the other
early Persian)

Rare example of Norwegian drinking vessel, in carved
wood, this is undoubtedly an earlier specimen than that
in the South Kensington Museum

Uncommon set of guinea scales in brass, by Bell of Prescot,
another Georgian set in wide mahogany case, by
Houghton of Ormskirk, a set of Louis XV. gold scales,
and 18th Century set of scales and weights



53
54

56

57
58
59
60

61
62
63
64

65

66
67

68

69
70

71
72

73
74
75
76
77
78

79
80
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Two finely carved ivory miniature grotesque masks

Two old glass pictures—Field Marshal Count Swarrow,
and Archduke Charles of Austria

Two medals—Manchester Infirmary and Lunatic Asylum
1796, and Brompton Hospital 1844

Shawl badge of the Cameronians (26th Regt.), stone
centre engraved with arms and battle honours

Small silver-covered antique Buddha

Walking stick made from organ of bull rhinoceros

Pair of 17th Century spurs, and 16th Century gauntlet

Illustrated medical work—Portraits of Diseases of the
Skin, by Erasmus Wilson, F.R.S., 1855, with 48 coloured
plates

Two early Scotch claymores

A pair of fine Chinese kylins, enamelled in colour

Two speculative pokerwork antique panels

Three coloured coaching prints, by Hunt, Harris, and
Huffam, after Herring

A native games board

Five old Cyprian jugs, in Norwegian box

An old marble plaque—Egyptian mythological subject,
and plaster frieze, in frame

Finely carved wood figure (painted), 21in. high, of Japanese
wrestler

A Persian rug with formal floral design, 6ft. 2in. by 4ft. 4in.

A bordered Persian Hamadan rug with conventional
design, 8ft. by 4ft. 11in.

A Persian Belouchistan rug, dark ground and bordered

A fine Chinese silk needlework Mandarin, with 7 medal-
lions and silk lining

Two cashmere shawls, and a needlework table cover

Six antique Chinese snuff bottles

An antique model of an Otaheite canoe, and 3 ditto models
of ploughs

An Abyssinian sword in leather sheath, a ditto spear, and
2 Sudanese daggers in leather sheath

A set of 3 Staffordshire jugs, decorated in sea shells, a
copper lustre jug, and another painted with Princess
Royal and Prince of Prussia, and a blue and white ditto

A model ship

A box of old lace and needlework, bags, etc.

South African native head rest, and a dagger in sheath














































































CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings m the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken @way with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens'’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited ; any lot remamning un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone — Telegrams '—
TEMpLE Bar 6882, Avks, Raxp LoxbDon.
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CATALOGUE.

On TUESDAY, MARCH 3rd, 1831.

At 1 o'clock precisely.

ON VIEW

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*o* Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as to their
genuineness is given or implied,

Lot

= 2

o 1]

000 ~1 d

MISCELLANEOUS.

A pair of coloured prints—Game ; water-colour
and 1 other

Two swords, and bundle spears

An old needlework map of Europe, dated 1798

A bronze thatch cottage, a lizard, pig, handbell, inkstand,
a pair of old Irish spirit decanters, and 3 others

An Indian brass vase, 4 brass ormaments, a pair of 8-in.
Chinese crackle vases, terra-cotta plaque, and 2 others

A papier maché inlaid mother-of-pearl table

An antique spinning wheel, with winder

Copper urn with tap

Eight old engravings, framed and glazed

Setters,
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12

13
14

15

16
17

18
19

22

23
24
25
26
27
28
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30
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Box of bronze and silver coins, pair spurs, powder flask,
and toasting fork
Portfolio of engravings
Silver chatelaine, silver butter knife, silver-top box, and
sundry pieces
A Chinese garniture, in engraved brass, consisting of an
incense burner, and 2 vases
Stained glass hand-painted lead light panel
Four old flower prints, 6 others, proof engraving—De-
claration of Independence, published in New York, and
an old Teniers print
Antique pewter bed pan, and parcel Df prints
Box of old silver, 3 Mason decorations, verge watch and
chain, buckle, pair of rests, brooch, and a bottle top
Ten old English glass decanters
Miniature billiard table, illustrated trade card (1802),
miniature bureau, mrh Lambeth tea caddy, and 2
early circular china tea caddies, in Lowestoft and Leeds
Miniature model of Brighton Church, in white cardboard,
to scale, and beautifully executed (1830), and a white
wax medallion, of Madonna and Child, in pear-tree wood
frame (2)
Two circular boxes, bowl, mug, cigar case, Scots offertory
bowl, and 5 other items in pressed horn ; and ivory
2 darning menders, dice box, hat pin, and 3 other items
(18)
Three pear-tree miniature frames, containing silhouette,
benefit ticket, and a marble carving ; 3 portrait med-
allions, fancy subject ; and 3 finger plates, in pressed
wood (9)
A pair of ormolu vases, chased in belts of mythological
figures, on marble plinths, 93in. high
A pair of Chinese iron stirrups, inlaid with silver, Tang
Dynasty
A finely modelled bronze figure of a knight on horseback
Nine Japanese books (various subjects)
A Roman marble figure, holding 2 lions
An Egyptian limestone figure of a king, 18th Dynasty
A pewter or lead group of Flora and Cupid, holding
cornucopia, etc.

A Scutari velvet panel, designed with rosettes, etc., in
red, 17th Century
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32
33

35

37
38

40
41

42
43

44
45

46
47

48
49

o0

51
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- Two Bokhara ‘velvet panels, designed with stripes, etc.,

in colours, 17th Century

An English needlework picture—Partridges, framed

An Italian embroidered picture—Christ and the Woman
of Samaria, framed

A contemporary model of the Crystal Palace

An old carved ivory Indian walking stick, with finely cut
cameo panels, and animal’s head knob

Four old coloured cricket engravings, by Bailey Bros.,
Cornhill, and another

An oil painting—Portrait of Napoleon

Tibetan ewer and cover, chased dragoms, etc.; ditto
repoussé and chased vase

Musician and dragons

A Persian brass brazier, worked with animals and birds,
17th Century

A Persian ewer and cover, damascened gold and silver
birds, etc., 17th Century

Nine Canton enamel sweetmeat trays, in velvet frame

Bronze of Child Buddha standing, grotesque animals,
parcel gilt

0Old model, in glass case, of the London to Exeter Stage
Coach

Large pre-historic tusk, excavated Richborough, Kent,

1916

Early papier maché stereoscope

Uncommon 18th Century Indian steel helmet, finely
engraved with chain fall

Small steel cannon

Fine scale model of a Waterloo cannon, gunmetal barrel,
steel wheels, every part detachable as in full size weapon

Two old decorated powder flasks (1 Russian, the other
early Persian)

Rare example of Norwegian drinking vessel, in carved
wood, this is undoubtedly an earlier specimen than that
in the South Kensington Museum

Uncommon set of guinea scales in brass, by Bell of Prescot,
another Georgian set in wide mahogany case, h‘-.?
Houghton of Ormskirk, a set of Louis XV. gold ss:ales
and 18th Century set of scales and weights
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Two finely carved ivory miniature grotesque masks

Two old glass pictures—Field Marshal Count Swarrow,
and Archduke Charles of Austria

Two medals—Manchester Infirmary and Lunatic Asylum
1796, and Brompton Hospital 1844

Shawl badge of the Cameronians (26th Regt.), stone
centre engraved with arms and battle honours

Small silver-covered antique Buddha

Walking stick made from organ of bull rhinoceros

Pair of 17th Century spurs, and 16th Century gauntlet

INlustrated medical work—Portraits of Diseases of the
Skin, by Erasmus Wilson, F.R.S., 1855, with 48 coloured
plates

Two early Scotch claymores

A pair of fine Chinese kylins, enamelled in colour

Two speculative pokerwork antique panels

Three coloured coaching prints, by Hunt, Harris, and
Huffam, after Herring

A native games board

Five old Cyprian jugs, in Norwegian box

An old marble plaque—Egyptian mythological subject,
and plaster frieze, in frame

Finely carved wood figure (painted), 21in. high, of Japanese
wrestler

A Persian rug with formal floral design, 6ft. 2in. by 4ft. 4in.

A bordered Persian Hamadan rug with conventional
design, 8ft. by 4ft. 11in.

A Persian Belouchistan rug, dark ground and bordered

A fine Chinese silk needlework Mandarin, with 7 medal-
lions and silk lining

Two cashmere shawls, and a needlework table cover

Six antique Chinese snuff bottles

An antique model of an Otaheite canoe, and 3 ditto models
of ploughs

An Abyssinian sword in leather sheath, a ditto spear, and
2 Sudanese daggers in leather sheath

A set of 3 Staffordshire jugs, decorated in sea shells, a
copper lustre jug, and another painted with Princess
Royal and Prince of Prussia, and a blue and white ditto

A model ship ,

A box of old lace and needlework, bags, etc.

South African native head rest, and a dagger in sheath




81
82

83
84

86
87

89

91
92

93
94
95

96

97
98

99
100

101
102

103
104

105
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The complete Works of Fielding, in 1 vol., illustrated by

Geo. Cruikshank
A collection of shells from various parts of the world, in

6 showcases }BBQDT

Native clubs, etc.

A number of lantern slides of fossils, pre-historic animals,
etc.

Oil painting of tigers

A number of old slide rules

Urbino majolica plate

Set of Japanese lacquered writing box with brush and ink
palette, for five poets of ceremonial party

An oil painting—Seascape, steamer, with sails

Old Ttalian bronze of Athlete, in case

Ditto—Figure of Venus

Two silver bracelets, Indian gilt ditto silver-gilt filigree
ditto, and Turkish necklet

Canton enamel powder box, with lid, and 2 pairs of ditto
trays

Four metal-mounted polished shell ash trays, 2 Persian
copper bowls, and a china fox head

Pair of cut-glass decanters, with stoppers, and tinted glass
cake dish

Egyptian turquoise faience temple tablet, birds, scarab,
pillars in relief, 18th Dynasty

Native steatite quaint figure, in relief

A circular dish, enamelled with the flowers of the seasons,
Kang-hsi, 134in. diam.

A rare old mechanical medical lancet, operated by trigger,
in original leather case

A small portrait on panel, of young man with white stock,
in gilt frame, Georgian period

A fine enamelled plaque, after Meissonier

A Nankin circular jardiniére, painted with a Swiss scene,
9in. diam., and a beaker, with emblems, etc., 11{in. high

A water-colour portrait—Lord Byron, and a head, by
Fred Slocombe

A finely chiselled brass presentation casket, with inscrip-
tion

- Four Le Blond colour prints
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106 An exceptionally fine pair of artistically moulded pewter
statuettes, King Sol and the Dane, on circular bases
107 An ivory portrait plaque, muunhd and 2 repoussé

plaques of Bacchantes, in matt gilt
108 A white marble Buddha, 14in.

GEORGIAN AND OTHER SILVER, JEWELLERY, &c.

109 A very fine old Georgian serving fork, with green ivory
handle

110 A George III. hall-marked Scotch toasting fork, a rare
piece

111 A pair of silver gilt grape scissors

112 Oblong engraved snuff-box

113 A very curious old sundial, in the original sharkskin case

114 A fine Georgian teapot, weight 18oz. 10 dwt., all at

115 George III. oval nutmeg grater

116 William IV. massive sweetmeat dish, weight 160z, Sdwt.,
all at

117 A fine hardstone pendant, with diamond and star, and
sapphire loop

118 A very large baroque pearl, set as a pendant

119 A fine gold and pearl rosary

120 Georgian hall-marked cage wool holder, a rare piece
121 Fine oval Georgian hall-marked snuffers tray, all at
122 A ditto oblong snuffers tray, Georgian hall-mark, all at,

fine condition

123 Oval horn tobacco box, portrait of Queen Anne impressed

124 Silver Georgian telescopic rule, hall-marked, rare piece

125 Miniature gold presentation sword, in case, set diamonds
and fancy stones

126 A George III. dish stand, fine condition, London, hall-
marks, with adjustable ends

127 A very fine old Sheffield-plated wine cooler, in finest
condition

128 A foreign silver gilt dish, marked (Seethaler)

129 A fine old gold Masonic brooch

130 Georgian gold mourning ring, crown in gold and G.R.
blue enamel, with inscription, " Worn by personal
relatives of George II1.,” rare

131 A wvery fine brass barrelled blunderbuss, engraved on lock
plate with a sporting scene, rare
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132 Fine old Georgian bead bag, and a Battersea box of
Cheltenham, in fine condition
133 A fine pair powder horns—Napoleonic subjects
134 Antique silver feeding cup, London, hall mark of 1775,
fine condition
135 A pair of early Georgian sugar nippers
136 Two antique gilt gorgels, George 111., rare
187 A very fine old toddy ladle, hall-marked 1799 on bowl,
also hall-marked stem
138 Two plated soup ladles, gravy spoon, stand, butter-knife,
2 silver salt-cellars in case, 3 silver-mounted phntﬂ
frames, and 2 vases
139 A pewter tumbler cup, jug with gilt mount, and small
bronze of Charles I.
Twelve green handled knives, and a pewter milk pot _
A pewter punch bowl, with angels, head border .=/ |, *
A large pewter mace, the top carved as a castw,__.q 20
A gilt cup and cover, inlaid with coloured stones =~
A round pewter church box, with a tall stLLplL shayi/,
COVer W9
Two panels, with silver-plated crests and C{}mnets of the
Hastings family
146 Two silver gilt covonets, ved plush trimmed ermine, hall-
marked 1831 (one slightly a.f.)
146a A red velvet baron’s robe, trimmed/ermine

MEDALS, &c.

147 Five large silver portrait medals of famous scientists, etc.
148 Admiral Nelson, 2 bronze gilt medals, award for the

Battle of the Nile (one named)

@_@ ¢ Large silver medal of the Royal Humane Society, aﬁaW
to Doctor Reed, dated 1800, a very early example 74

@@ » A large silver medal for Gallantr}r for Saving 1,700 11;&9/
Wreck of the s.s. Republic 6249,

@@ »x A large silver medal, celebrating the marriage of the daughter
of Charles 1 m very fine condition, May 12, 1641 7/
rare [1

152 Silver Mine SWELper s badge, silver medal of award,

Birmingham Exhibition and Great Exhibition ; and
St. John's Ambulance Association badge



153
154
155

156

159
160
161
162
163
164
IG5
166
167

168
169
170
171
172

173
174

175

176
177
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Three scarce silver medals of events in Queen Anne’s
reign, and a fine bronze portrait medallion

A large silver Board of Trade medal, awarded to John
Bradley, wreck of s.s. Tamar

Two large bronze medals commemorating the visit to the
City of the Sultan of Turkey, in leather case

A very large embossed silver gorget, with Royal coat of
arms, in relief

Another ditto, hall-marked, of George III.

Another gilt ditto, and a very fine enamelled cross-belt
plate, green and blue enamel, probably worn by an
officer of the Cinque Ports Volunteers

FURNITURE, CHINA, &c.

Antique mahogany toilet glass, fitted 2 drawers

Six old English chairs, with loose seats

Six old rush-seated chairs

Old English Sheraton commode

Two stools, and 2 foot-stools

A large engraved brass tray

An ormolu and satinwood stand & (s

A 3-ft. 6-in. oak coffer, with linenfold panel

A 2-ft. 6-in. Queen Anne knechole writing table with
inlaid top, fitted 3 drawers, on cabriole legs and club
feet

An antique 2-ft. 6-in. bookcase, fitted shelves and glass
doors

An early silver fitted French travelling case

A mahogany tip-up wine table, on tripod

Four decorated panels, on canvas

A handsome Sheraton inlaid two-tier table, with oval
removable glass covered tray

A 3-ft. two-flap table, on spindle legs

A 4-ft. inlaid mahogany sideboard with shaped front,
fitted 3 drawers, and original drop handles

A set of 8 old English mahogany chairs (2 arm and 6
single), upholstered in grey velvet |

An antique spindle-back Windsor arm-chair

An antique mahogany corner washstand
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A 20-in. mahogany 2-flap table on pillar, with 4 terminals,
fitted 2 drawers

A set of 3 mahogany Chippendale chairs, with pierced
ribbon backs, loose seats, cabriole legs, and ball and
claw feet

A ditto corner arm-chair

A pair antique hand ice machines, finely lacquered metal
painted in flowers, with handles

A very fine old coloured scarf

Three Japanese ivory netsuké

Three ditto

Three ditto

Four Japanese drawings on silk, framed

Antique Tibetan tray

Two brass cobra candlesticks

A cherrywood figure of fisherman

A lacquer toilet cabinet, and a ditto book stand

A pair of cloisonné vases

Two long-neck cloisonné vases

A black and gold lacquer collar box, and 1 other

An ivory pagoda

A brass spear-head

A S5-colour vase, on stand

A ditto

Three famille rose bowls, on stands

A celadon bowl, on stand

A quickware holder, on stand

A 5-colour bowl on stand, and a 3-colour pot on stand (lid
broken)

A figured plate, Sévres

Three Satsuma vases

A brass tray inlaid silver and copper, and 1 other

A large Chinese bronze vase, on stand, and a small ditto

A metal snuff-box, ivory napkin ring, 2 soapstone carvings,
a metal figure, ditto monkey group, and 2 other pieces

A Spode china dish, and a china dish

An antique Buddhist bana book (palm leaf)
An antique Cingalese tortoise-shell high coml 14294 %

The Sacred Heart, print by Geo. Baxter, #dnd a print—
Fame, by Wills































































CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
defaultor defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

"NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authorily to refuse Cheques.

Telephone — Telegrams :—
TEMpLE Bar 68%2 Atxs, Ranp Loxpon.
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Stevens'’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE.

On TUESDAY, MARCH 3rd, 1931.
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW .

Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*.* Pictures, Autographs, Manuscripts, elc., offered for sale are

——

30/- 2

= L
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attributed to the persons named, but no guavaniee as to theiy
genuineness 1s given or implied.

MISCELLANEOUS.

A pair of coloured prmtc.—trdxm w:lter-mhmr- -Setters,
and 1 other Gy o

Two swords, and bundle spears = Y [ - ids 3 ‘1 g "8

An-oldneedlework-map of Europe,-dated-1798 2705

A bronze thatch cottage, a lizard, pig, handbell, ‘inkstand,
a pair of old Irish spirit decanters, and 3 others |

An Indian brass vase, 4 brass ornaments, a pair of 8-in. |
Chinese crackle vases, terra-cotta plaque, and 2 others

A papier méché inlaid mother-of-pearl table &7~

An antique spinning wheel, with winder | y !

Copper urn with tap *',

Eight old engravings, framed and glazad














































































